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Vedde, den 30. maj 2018 

Til 

Borgmester, Gert Jørgensen 

Sorø Kommune 

  

Vor skriftlige anmodning af 25. maj 2018 om retsindsigt 

I  anledning af kommunens manipulerende ”bryden ind” i vor korrespondance med  AffaldPlus 

 

I mail af dags dato har lederen af Natur og Miljø afslået vor anmodning på grund af, at der ikke 
foreligger notat fra telefonisk kontakt og drøftelse mellem kommune og det selvstændige selskab 
AffaldPlus. 

  

Endnu har vi ikke modtaget noget svar fra AffaldPlus på vort brev af 19. maj 2018; formentlig på 
grund af kommunens indgreb. 

  

Fra den velkendte mangeårige sag om A/S Sorø Forsyning’s brutale og omkostningskrævende 
ødelæggelser af  vort nye afløbssystem, vandsystem og telefonsystem har vi stor vrede og bitre 
erfaringer, dels på grund af kommunens manglende og fordrejede svar og manglende dokumentation 
for årsagerne til selskabets ødelæggende adfærd, og dels vor erfaring med den knugende tavshed, som 
vi har mødt fra A/S-forsyningsselskab, kommuneadministration og byrådsmedlemmer.  

Så vi stoler ikke på jer og på de enkelte medarbejdere, vi gennem årene  har haft kort personlig 
kontakt til ! 

Vil  De godt sørge for, hr borgmester, at kommunens notatpligt overholdes, og at vor omhandlede 
anmodning om indsigt imødekommes snarest muligt.  - Ellers går alt jo i den planlagte 
”glemmebog”  -  som tidligere oplevet ! 

Det er vores sikre overbevisning, at den konstaterede  lukkethedskultur i Sorø Kommune fortsætter, 
fordi den  gennem årene tilsyneladende er stærkt indgroet ”fra top til bund”.  - Derfor vil vi fremover 
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nøje følge de  hændelser, som kommunen forventeligt rutinemæssigt vil udsætte os for,  fordi det er 
vores opfattelse fra hidtidige oplevelser om sagsbehandlernes svar og afgørelser, at de i høj grad 
mangler velbegrundelser og legitimitet. - Med andre ord: Det handler om mangel på 
videreuddannelse og mangel på viden om reglerne for borgernes retssikkerhed. 

Til  byrådets information vedlægges blot de regler for notatpligt, som lovgivningsmagten for mange 
år siden har vedtaget – for at sikre borgerne.  - Vi håber, at I dog vil overholde landets love ! 

Forinden kommunen træffer beslutning og giver os svar på resultatet af vore mange beskrevne 
skriftlige henvendelser,  vil vi anmode om lovpligtig forudgående partshøring og om eventuel 
udvidet partshøring – jævnfør meningen med og reglerne for partshøring. 

  

Tage Møller 

Bakketorvet 30, Vedde 

4295 Stenlille 
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